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INFORMATORI NR. 13/2025-26

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Procredit Superliga

Meshkujt xhiro XIII, té zhvilluara né datat 20.12 dhe 21.12.2025, Komisioni i Garave béné
regjistrimin e ndeshjes:

NDESHJA KB Rahoveci 029 vs KB Trepga

Rezultati: 57:110(11:32,16:23,11:24,19:31)
Gjyqtari Kryesor: Artan Gashi

Gjyqtari 1: Arian Kera

Gjyqtari 2: Aron Laja

Komesari pér Siguri:
Vézhguesi: Kushtrim Qoqaj
Organizimi i ndeshjes: [ miré

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,

Sjellja e akteréve: SKUADRA B: Fer dhe korrekte,
700 shikues. Atmosfera ishte fer
SHIKUESIT: dhe korrekte,
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NDESHJA KB Sigal Prishtina vs KB Véllaznimi
74:68 (25:12,17:22,15:13,17:21)

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:
Gjyqtari 1:

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi:

Organizimi i ndeshjes:

Sjellja e akteréve:

Ngadhnjim Shabani

Amar Djekovic

Ardi Haxhiajdini

Albert Verbiqi
[ miré
SKUADRA A:
SKUADRA B:

SHIKUESIT:

NDESHJA KB Boravs KB Golden Eagle Ylli
71-86 (14-21, 10-21, 25-25, 22-19)

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:
Gjyqtari 1:

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi:

Organizimi i ndeshjes:

Sjellja e akteréve:

REPUBLIKA E KOSOVES

MINISTRIA E KULTURES, RINISE DHE SPORTIT

Elldin Uglari
Arian Kurtalani

Drin Skenderi

Vlora Braha
[ miré

SKUADRA A:
SKUADRA B:

SHIKUESIT:

Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte

Pa shikues Fer dhe korrekte, ka

munguar Flamuri i Kosovés.

Fer dhe korrekte,

Fer dhe korrekte,

200 shikues. Ndeshja ishte fer dhe

korrekte.
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NDESHJA KB GO+ Pejavs KB Bashkimi
118:119(21:27,21:20,18:13,31:31,13:13,14:15)

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:
Gjyqtari 1:

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi:

Organizimi i ndeshjes:

Sjellja e akteréve:

REPUBLIKA E KOSOVES
MINISTRIA E KULTURES, RINISE DHE SPORTIT

Xhelal Mumini

Besim Vitaku

Arian Thagi

Artan Ejupi

[ miré

SKUADRA A:

SKUADRA B:

SHIKUESIT:

Fer dhe korrekte,

Fer dhe korrekte, pérvec trajneri
Igor Jovovic dhe lojtari Kyan
Anderson, u ndéshkuan me GT pér
sjellje josportive.

1000 shikues fer dhe korrekte,
pérveg se fillim té Q4 nga tifogrupi
i KB Pejés (tribuna anésore) ka
pasur sharje dhe fyerje né kor dhe
éshté hedhur njé mjet piroteknik
shpérthyes.
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PJESA II: Dénimet e shqgiptuara

KB Sigal Prishtina né pérputhje me nenin 50.12 té PG dénohet me 500€

Kyan Anderson KB Bashkimi né pérputhje me nenin 52.1 té PG dénohet me 100€
Igor Jovovic KB Bashkimi né pérputhje me nenin 52.4 té PG dénohet me 150€
KB GO+ Peja né pérputhje me nenin 51.11 té PG dénohet me 700€

B W N e

Komisioni i Garave:

Arianit Shala

Anétar Kryetar Anétar

Federata e Basketbollit té Kosovés
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